SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 08/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS APÓS ANÁLISE DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria Nº 839/2018/GR/IFAP, de 18 de abril de 2018, torna público o Resultado

dos Recursos após a Análise Documental referente ao Edital 08/2018/PROEN.

CAMPUS MACAPÁ

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Maikin Lobato de Araújo Indeferido

02 Cláudio Nonato de Aquino Indeferido

03 Jennefer Cardoso e Silva Indeferido

04 Anselmo Mendes da Silva Indeferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE

Não Houve Recurso

CENTRO DE REFERÊNCIA EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

Não Houve Recurso

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

Não Houve Recurso

CAMPUS SANTANA

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Alcione de Araújo Vale Indeferido

02 Ana Flávia Trindade Pereira Indeferido

03 Augusto Antunes Fernandes da Silva Indeferido

04 Bruna de Oliveira Barros Indeferido

05 Darlana Rodrigues Soares Indeferido

06 Denise da Costa Rocha Indeferido

07 Edenise Braga Colares Indeferido

08 Elizangela Thalia dos Santos Pantoja Indeferido

09 Fernanda do Espírito Santo Indeferido

10 Fernanda Sousa do Carmo Indeferido

11 Géssica do Nascimento Parente Indeferido

12 Hilmara Martins Teixeira de Souza Indeferido

13 Janete Brito Alves Indeferido

14 Josilane Serra Sousa Indeferido

15 Juliane Gabriele Silva de Sousa Indeferido

16 Luene Pinheiro de Souza Indeferido

17 Lutemberger Bentes de Souza Indeferido

18 Marcelo Henrique Reis da Costa Indeferido

19 Maria Daiana do Carmo Sobrinho Indeferido

20 Maria Jucilene Machado dos Santos Indeferido

21 Natália das Neves Cardoso Indeferido

22 Patrick da Costa Lobato Indeferido

23 Rafael Robert da Conceição Maciel Indeferido

24 Rodrigo Correa Rodrigues Indeferido

25 Thaís Queiroz da Silva Indeferido

26 Wilkyson da Silva Bezerra Indeferido

27 Wlelyson Maciel Mendes Indeferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Carlos Eduardo Furtado Silva Lopes Indeferido

02 Elisia Silva dos Santos Indeferido

03 Fabiana Pinto Frazão Indeferido

04 Franciete Santos Araújo Indeferido

05 Geiciane de Araújo Sousa Indeferido

06 Gelde Andrade do Carmo Indeferido

07 Geyson da Silva Torres Indeferido

08 Jacilene Sousa Santos Indeferido

09 Jéssica Mônica Videira Lopes Indeferido

10 Jhemerson Sobrinho Taveira Furtado Indeferido

11 Kácia Hellen Mendes Santana Indeferido

12 Keila Rejane da Costa Indeferido

13 Lamara Conceição Santos Indeferido

14 Liliene Oliveira da Silva Indeferido

15 Maiara Caldas Chagas Indeferido

16 Maria Eunice Carvalho Rodrigues Indeferido

17 Rayana Kelli da Silva Reis Indeferido

18 Renilda Ramos dos Santos Indeferido

19 Rosangela Gonçalves da Silva Indeferido

20 Valdeiza Monteiro de Almeida Deferido

21 Wellington Bastos da Silva Deferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 07 de julho de 2018.

Comissão do Processo Seletivo de Discente

Portaria n° 839/2018/GR/IFAP, de 18 de abril de 2018.